Série SMB / SMH
Servomoteurs faible inertie
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.
•	 Ce	document	et	d‘autres	informations	de	Parker-Hannifi	n	Corporation,	ses	fi	liales	et	distributeurs	autorisés,	proposent	des
options	de	produit	et	de	système	destinées	aux	utilisateurs	possédant	de	solides	connaissances	techniques.

4 380-400 V
21
Codification
Câbles puissance pour moteurs SMB
1 2 3 4 5 6 7
Exemple	de	code CAVOMOT A 1,5x 5 PM I 40
1 CAVOMOT
CAVOMOT Câble	puissance	Variateur	-	Moteur
2 Câble de frein
champ
vide
sans	câble	de	frein
A Câble	de	frein
3 Section [mm²]
1,5x 1,5 mm2
2,5x 2,5 mm2
4x, 6x, 10x, 4 mm2,	6 mm2,	10 mm2,
25x 25 mm2	(pas	pour	le	type	"PM")
4 Longueur [m]
1, ... Longueur	en	mètre
5 Application typique
PF- Câble	standard
PM- Câble	High	Flex
6 Connecteur moteur
M Connecteur	militaire	(Mil)
[tous	les	plans	sauf	08	et	5]
8 Connecteur	militaire	(Mil)
[tous	les	plans	8]
I Connecteur	Interconnectron
[tous	les	plans]
3 Boîte	à	bornes
[tous	les	plans	sauf
3M/3MB/3MC/3MA]
S Boîte	à	bornes	plans	[	plans
3M/3M/3MC/3MA]
SY Boîte	à	bornes	pour	moteurs	MBX
[Câble	non	ATEX]
SL Boîte	à	bornes
[Plan	6i	uniquement	pour	moteur
MB205]
F Connecteur	Faston
[plan	SMB42	0V]
A Connecteur	Amphenol
[plan	SM_40	0P,	1A,	1C,	2DA,...	]
T Connecteur	Trilogy
PRM Connecteur	militaire	cordon	patch	(Mil)
[tous	les	plans	sauf	08]
7 Taille moteur
40..265 Taille	moteur
M50 Moteur	Trilogy
NX Moteurs	NX2-3-4-6	type
NX----AKR70--
Câbles capteur pour moteurs SMB
1 2 3 4 5
Exemple	de	code CAVORESX 4 PM I SLVDN
1 Type de câbles signaux
CAVORESX Résolveur
CAVOENCX Codeur	incrémental
CAVOABSX Codeurs	absolus	Endat	+	SinCos
CAVOHIPX Codeurs	absolus	Hiperface	+	SinCos
CAVOSINX Codeur	SinCos
CAVOHALX Codeur	SinCos+	capteurs	à	effet	hall
2 Longueur [m]
1, ... Longueur	en	mètre
3 Application typique
PM- Application	en	mouvement
4 Connecteur moteur
M Connecteur	militaire	(Mil)
[tous	les	plans	sauf	08]
8 Connecteur	militaire	(Mil)
[tous	les	plans	08]
I Connecteur	Interconnectron
[tous	les	plans]